
 

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

                                                               BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETESE 

                        DREJTORIA E PROKURIMEVE ADMINISTRATIVE DHE SHËRBIMEVE 

               

Nr. Prot._________              Tiranë___/___/ 2024 
 

 

I. Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Shpenzimet e siguracionit të mjeteve 

të transportit të Bashkisë Tiranë”, për publikim në buletinin e prokurimit publik.                     

                   

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi “Skënderbej” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07981-06-04-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të 

transportit të Bashkisë Tiranë”. 

 

5. Fondi limit: 4,826,950.2 (katër milion e tetëqind e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë pikë dy) lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Automjetet e Bashkisë Tiranë, do të 

kompletohen me policat e sigurimit si për TPL, ose TPL dhe KASKO nga operatori ekonomik 

fitues brenda 10 (dhjetë) ditëve, pas lidhjes së kontratës me Autoritetin Kontraktor. 

Periudha e sigurimit si për policat TPL dhe KASKO është 1 vit  nga data e kompletimit të 

automjetit me policë sigurimi TPL ose TPL dhe KASKO. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.06.2024  Ora:11.00 

 

http://www.tirana.al/

